
A
929 751,00

96 749,00

2. Nabídková cena 1 026 500,00

1 026 500,00

1 026 500,00 215 565,00 1 242 065,00

Poznámka:

IČ/DIČ:

Vybavení odborné učebny cizích jazyků 

Rozpočtové náklady v Kč

Rozpočtové náklady nestavebních částí projektu - vybavení učeben

Dodávky

Montáže a instalace

70943168

Druh nákladů: Nestavební části projektu Projektant: Arapanea s.r.o. IČ/DIČ: 03023095/CZ03023095

Název akce:

Adaptace učeben pro technické vzdělávání při 

využití digitálních technologií a adaptace odborných 

učeben, stavební úpravy a vybavení jazykové 

laboratoře a učebny přírodních věd

Objednatel: IČ/DIČ:
Základní škola Tomáše Šobra a 

Mateřská škola Písek

Krycí list rozpočtu (nestavební část) - soupis dodávek a prací

Klasifikace ocenění Zpracoval: Datum:

Začátek realizace: 2020 Konec realizace: 06/2020 Položek: 8

Lokalita: Písek Dodavatel

Projektant Objednatel Dodavatel

1.

Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Celkem bez DPH

Základ 0%

Základ 15% DPH 15%

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Soubor Specifikace souboru Dodávky Kč Montáže/instalace Celkem bez DPH Počet položek

S-001 HW a SW vybavení 929 751,00 96 749,00 1 026 500,00 8

Celkem ceny Kč bez DPH 929 751,00 96 749,00 1 026 500,00 8

Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných učeben, stavební 

úpravy a vybavení jazykové laboratoře a učebny přírodních věd

REKAPITULACE

Dodavatel/účastník zadávacího řízení (dále jen ÚZŘ) vyplňuje v soupisu dodávek a prací pouze žlutě vyznačená políčka, která jsou pro tento účel 

odemčená.  Pokud je ve sloupci "jednotka" uvedeno "kpl", rozumí se tím nezbytný komplet dodávek nebo prací požadovaný v technické specifikaci. 

Součástí nabídkové ceny budou i doplňující služby, zejména (nikoliv však pouze) doprava, vyškolení obsluhy, náklady spojené s ubytováním pracovníků, 

cestovní náhrady a stravné. V případě dopravy a manipulace zboží do místa instalace zohlední ÚZŘ v ceně s tím spojenou obtížnost. Cenu za tyto služby 

promítá ÚZŘ do jednotkové ceny položek nebo celkové nabídkové ceny, pokud položka není uvedena v soupsiu dodávek a prací samostatně. Doprava je 

přitom míněna do místa plnění zadavatele – Šobrova 2070, 397 01 Písek a v témže místě bude i vyškolení obsluhy. U podpoložek označených hvězdičkou 

(modré písmo) se jedná o položku, která může být již v ceně vlastního výrobku (hlavní položky) a to ve standardu nebo v rámci akce; v tom případě se 

cena této položky vyplňuje nulou, protože je již započítána v ceně hlavní položky. Pokud tomu tak není, tak ÚZŘ cenu doplní a ta se automaticky 

propočítá do výsledné ceny hlavní položky. V případě, že ÚZŘ takovou položku nevyplní žádnou hodnotou, bude tento případ posuzován tak, že cena je 

již zahrnuta v ceně hlavní položky. V uvedeném případě, tedy při vyplnění položky nulou nebo její nevyplnění platí, že taková položka je součástí celého 

předmětu dodávky.

Poznámka pro zpracování nabídkové ceny



Číslo položky Název položky Popis položky Jednotka 
Počet 

jednotek 

Kč bez DPH / 

jednotka 

Cena celkem Kč 

bez DPH 

PC pro učitelské pracoviště 
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 1 24 416,00 32 785,00

Operační systém 
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 3 290,00 3 290,00

SW - trvalá licence pro tvorbu a správu výukových dokumentů, 

tabulek a presentací *

Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 1 650,00 1 650,00

SW - antivir (5 ti letá licence) *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 1 080,00 1 080,00

USB klávesnice a myš (drátová) *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 1 249,00 249,00

Náhlavový set (sluchátka,mikrofon) včetně příslušenství *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 1 2 100,00 2 100,00

CizJPCIT-002
Monitor pro učitelské pracoviště vč. 

příslušenství 
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 2 5 190,00 10 380,00

CizJPCIT-003
SW výukové vybavení učitelského pracoviště - 

trvalá licence 
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 1 17 866,00 17 866,00

Instalační a montážní práce učitelského 

pracoviště včetně komponent
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 1 5 400,00 29 042,00

Stíněný pachpanel 24xRJ45 pro CAT5
Pro zapojení síťových FT kabelů (20x) vedoucích od 

žákovských PC do učitelského stolu
ks 1 970,00 970,00

Gigabit Ethernet switch (řiditelný 48x 10/100/1000Mbs 

portový switch) včetně instalace do racku

Komponent konektivity pro žákovské PC a učitelský PC 

umístěný v učitelském stolu
ks 1 6 567,00 6 567,00

Vyvazovací panel včetně instalace do racku Mezikus mezi patchpanelem a switchem ks 1 180,00 180,00

Patchkabel 0,5 m včetně instalace od patchpanelu do 

vyvyzovacího panelu a switche

Propojovací síťový FTP kabel mezi patchpanelem a 

switchem (síť žákovské PC)
ks 20 34,00 680,00

Elektro panel - min. 5 zásuvek 230 V včetně instalace do racku 

a zapojení elektrospotřebičů
Napájení pro PC a periferie ks 1 585,00 585,00

Propojovací FTP kabel 3 m včetně montáže do učitelského PC a 

patchpanelu 
Propojení mezi učitelským PC a patchpanelem ks 1 68,00 68,00

Patchkabel 0,5 m včetně montáže od patchpanelu do 

vyvyzovacího panelu a switche

Propojovací síťový FTP kabel mezi patchpanelem a 

switchem (učitelský PC)
ks 1 34,00 34,00

Rozvodnice - racková skříň 4U o rozměrech š-550, v-230 a h-

400 (umístění do skříňky učitelského stolu) včetně instalace

Skříň pro instalaci patchpanelu, elektropanelu, vyvyzovacího 

panelu a switche
ks 1 1 650,00 1 650,00

Montáž stávajících síťových FTP kabelů od ethernetových 

zásuvek u žákovských stolů do patchpanelu  v učitelském stolu
Propojení žákovských PC s patchpanelem v učitelském stole ks 20 120,00 2 400,00

Montáž stávajících dvou síťových FTP kabelů od patchpanelu u  

serveru do patchpanelu v učitelském stolu
Aktivace konektivity internetu ks 2 120,00 240,00

Patchkabel 0,5 m včetně montáže od patchpanelu, 

vyvyzovacího panelu a switche
Aktivace konektivity internetu ks 2 34,00 68,00

Ostatní náklady - instalace SW, odzkoušení, doprava, režie, 

úklid.
Ostatní neuvedené náklady kpl 1 3 000,00 3 000,00

Vyškolení obsluhy SW položky CizJPCIT-003
Proškolení v obsluze a ovládání programu ve všech jeho 

částech pro 5 učitelů
hodin 8 900,00 7 200,00

CizJPCIT-005

CizJPCIT-006

PC pro žákovské pracoviště
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
Kpl 20 17 980,00 511 400,00

RAM 4/8/16 GB DDR 4 *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks **) 1 820,00 820,00

HDD 1 TB *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 1 309,00 1 309,00

Operační systém *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 1,00 1,00

SW - trvalá licence pro tvorbu a správu výukových dokumentů, 

tabulek a presentací *

Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 1 650,00 1 650,00

SW - antivir (5 ti letá licence) *
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 1 080,00 1 080,00

Security zámek včetně instalace 
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
ks 1 270,00 270,00

USB klávesnice a myš (bezdrátová) * kpl 1 360,00 360,00

Náhlavový set (sluchátka,mikrofon) včetně příslušenství * kpl 1 2 100,00 2 100,00

CizJPCIT-008 Výukový SW pro žákovské pracoviště 
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 20 17 866,00 357 320,00

CizJPCIT-009

Položka neobsazena

Položka neobsazena

Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných učeben, stavební úpravy a 

vybavení jazykové laboratoře a učebny přírodních věd

CizJPCIT-001

Položka neobsazena

CizJPCIT-007

Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace

CizJPCIT-004



CizJPCIT-010

Instalační a montážní práce žákovských 

pracovišť
Technická specifikace je uvedena v  technické dokumentaci, 

která je součástí zadávací dokumentace
kpl 1 48 000,00 67 707,00

Ethernetová stíněná zásuvka 2xRJ45 kategorie 5E včetně 

instalace do nožní části stolu pro potřebu každého žákovského 

PC 

Komponent pro propojení PC s periferiemi konektivity LAN ks 20 185,00 3 700,00

Montáž stávajících FTP kabelů vedoucích k žákovským stolům 

do zásuvek RJ45

Zapojení stávajících FTP kabelů vedoucích od učitelského 

pracoviště a od sereveru
ks 40 120,00 4 800,00

FTP kabel min.2 m všetně instalace Propojení žákovského PC s ethernetovou zásuvkou ks 20 48,00 960,00

Gigabit Ethernet switch (řiditelný 48x 10/100/1000Mbs 

portový switch) včetně instalace do racku u serveru

Komponent konektivity pro žákovské PC a učitelský PC 

umístěný v rackové skříni u serveru.
ks 1 6 567,00 6 567,00

Propojovací patch kabely 1 m včetně montáže mezi switchem 

(předchozí položka) a stávajícím patchpanelem v racku u 

serveru

Propojení komponentů konektivity ks 20 34,00 680,00

Ostatní náklady - instalace SW, odzkoušení, doprava, režie, 

úklid.
Ostatní neuvedené náklady kpl 1 3 000,00 3 000,00

1 026 500,00

**) V případě, že PC bude doplňován o RAM, doplní dodavatel počet doplňovaných pamětí. Např. PC bude 

ve standardu zahrnovat 1x paměť RAM 4Gb, dodavatel doplní 3 ks, které i nacení (celkem tedy splní 

požadavek na kapacitu 16 Gb). V případě kombinace různých kapacit doplněných pamětí (např. 4GB a 8GB), 

doplní hodnotu 2 ks. Kapacitu pamětí dodavatel upřesňuje v technické specifikaci nabízeného plnění - 

příloha ZD 5.1 Technické zadání_příloha

Položka neobsazena

*) Pokud je součástí v ceně dodávky primárního zařízení (standard nebo akce), cena se vyplňuje nulou nebo 

nevypňuje - upřesnění viz ZD kap. 14 a list rekapitulace)

CizJPCIT-011


